



BEKYMRET: Bibliotekdirektør Paul Henrik Kielland forteller at biblioteket brukes av enkelte til langing av narkotika og tyvgods. – S nulltoleranse for, sier han.

Bekymret over narko salg på biblioteket

Narkolangere selger dop omgitt av hyl-ler fylt med Marcel Proust og Henrik Ibsens samlede verker. – Uakseptabelt, sier biblioteksdirektør Paul Henrik Kielland.

GRØNNEGATA: – Vi er redde for at biblioteket brukes til kriminell virksomhet, alt fra salg av narkotika til tyvgods. Man ville vært nokså blåøyd i dagens samfunn om man ikke trodde det foregikk her. Det er fullstendig uakseptabelt, og vi har nulltoleranse for slikt, men det er jo så vanskelig å oppdage de som driver med det, forteller biblioteksdirektøren.

Enn så lenge har narkohundene blitt holdt på avstand.

– Det er umulig å si noe om omfanget av kriminell aktivitet her, men vi har fått og får tilbakemelding fra brukere som får med seg at langing

foregår. Jeg kan ikke si så mye om tiltakene vi har igangsatt og hva vi gjør for å håndtere utfordringene, men vi samarbeider selvfølgelig tett med politiet.

Opplevs utrygt

– Er det noen som opplever biblioteket som utrygt?

– Ja. Det er noen som gjør det. Vi vil jo at biblioteket skal være et sted man kan sende barna sine alene, men om man ser noen selge narkotika her, vil de jo føle at det er mindre trygt. Og det er viktig for oss at biblioteket er trygt og trivelig for alle.

Biblioteket har opplevd enorm pågang etter de innførte utvidede ubetjente åpningstider. Tilbudet har blitt så populært at biblioteket har møtt på utfordringer de ikke forutså.

– Det adgangssystemet vi har takler ikke at det er så mange som vil inn utfor de ordinære åpningstidene. Når folk går ut kan andre komme inn uten at det registreres hvem som kommer inn. Det er en utfordring for tryggheten på biblioteket at vi ikke alltid vet hvem som er til stede.

Skal føle seg trygg

Kielland forteller at en annen utfordring er at mange ungdommer har trekt inn i biblioteket på kveldstid.

– Det er ungdom som ikke har et annet tilbud i sentrum, og som ikke passer inn på Tvi-

bit, og vil ha et sted å være. Vi vil gjerne gi ungdom et tilbud. Men når det er så mange og så støyende fører seg truende, er vi nødt til å reagere. Da har vi i tillegg måtte bruke Securitas for å se seg av dem, forteller han.

– Det er en balanse mellom å gi et tilbud og å sørge for trygghet. Men også å sørge for at de som er her kan føle seg trygge.



Martin Lasse Ellingsen
martin.l.ellingsen@maellingsen
480 50 533



Tom Benjamin
tom@tronsen.no
@tbenjamin
906 10 122